

# Årsredovisning

för

## Konst o Motiv Larsson AB

556680-1956

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Emanuel Larsson, Styrelseledamot  
2024-09-17

Styrelsen för Konst o Motiv Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska bedriva handel av konst, arrangering av utställningar inom konst, ramningar av konst samt verksamhet med metallsmide och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år med mer än 30 % på grund av mindre nedlagd tid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	693	1 487	1 700	1 434
Resultat efter finansiella poster	364	735	586	620
Soliditet (%)	98,9	98,3	95,5	89,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 863 912	584 243	2 548 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		584 243	-584 243	0
Årets resultat			288 751	288 751
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 348 155</b>	<b>288 751</b>	<b>2 736 906</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 348 155
årets vinst	288 751
	<b>2 636 906</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 336 906
	<b>2 636 906</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		692 707	1 487 988
Övriga rörelseintäkter		0	4 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>692 707</b>	<b>1 492 654</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-250 895	-448 183
Övriga externa kostnader		-109 207	-306 112
Personalkostnader	2	-4 854	-2 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-364 956</b>	<b>-756 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>327 751</b>	<b>735 982</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 094	417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-481
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 907</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>363 658</b>	<b>735 918</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>363 658</b>	<b>735 918</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 907	-151 675
<b>Årets resultat</b>		<b>288 751</b>	<b>584 243</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

281 300

339 500

**Summa varulager**

**281 300**

**339 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

75 898

18 051

**Summa kortfristiga fordringar**

**75 898**

**18 051**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 407 657

2 234 324

**Summa kassa och bank**

**2 407 657**

**2 234 324**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 764 855**

**2 591 875**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 764 855**

**2 591 875**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 348 155	1 863 912
Årets resultat		288 751	584 243
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 636 906</b>	<b>2 448 155</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 736 906</b>	<b>2 548 155</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 500
Skatteskulder		0	17 255
Övriga skulder		27 949	15 965
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 949</b>	<b>43 720</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 764 855</b>	<b>2 591 875</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Uppsala 2024-09-12

*Stefan Emanuel Larsson*  
Stefan Emanuel Larsson  
Ordförande